[image: IMG]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(тридцать девятое заседание четвертого созыва)

от 24.11.2022 г. 				№159
О снятии исполнения обязанностей главы Администрации
муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 9 статьи 38 Устава Сабского  сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, в связи избранием главы муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Шубина Д.Ю., Совет депутатов Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области
 РЕШИЛ:
 1. Снять исполнение обязанностей Главы администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области с заместителя главы администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области Бабуриной Светланы Алексеевны с 25 ноября 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с 25.11.2022 года.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Сабское сельское поселение							Д.Ю.Шубин

image1.jpeg